 已退市
APC公司的直流整流器， 500瓦，
54VDC，宽电压输入，全信号，黑色
1TWF0500H54B
 停止生产日期 2021年9月21日
 停止服务日期 2023年7月4日
概要
外观 Reliable and flexible DC power solutions for customer premise broadband, low power
wireless and other telecommunication applications.
交期 通常 4 周内交付
主要信息
Main Input Voltage 100 V
120 V
208 V
230 V
Main Output Voltage 48 V DC
额定功率 [W] 500 W
额定功率 [Va] 10.5 VA
机架单元数 3U
电缆数量 1.0
物理参数
颜色 灰色
高度 12.7 cm
宽度 6.4 cm
深度 23.7 cm
净重 1.77 kg
安装类型 Not rack-mountable
输入
网络频率 50/60 Hz
输入连接器数量 1 热插拔万能后端接头
Input Power Factor At Full Load 0.99
最大输入电流 6 A
Dc 过流保护 每台整流器上都集成了保险丝
输入电压限制 88...264 V
输出
其它参数 48 - 58V 运行电压
产品参数表
规格
2024年5月4日 1
免
责
声
明
：
本
文
档
不
代
表
或
不
用
于
确
定
用
于
特
定
用
户
应
用
产
品
的
适
用
性
或
可
靠
性
接地极性 浮动
Grounding Option 正极接地
底板
衡重杂音 2 mV
输出噪声、估量噪声、C加权 32 mV
峰峰值 10Hz - 500Khz 50 mVpp
接线能力 热插拔万能后端接头
相符性
产品认证 CE
符合标准 CSA 22.2 No. 950
EN 60950
UL 1950
通讯与管理
Led告警显示 输出正常
继电器常闭干接点 输出正常
包装单位
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 23.4 cm
Package 1 Width 33.8 cm
Package 1 Length 14 cm
Package 1 Weight 2.23 kg
合同保修
保修单 2年内维修或更换
2 2024年5月4日
可持续
Мітка Green PremiumTM символізує глобальну мету Schneider Electric – виробляти
найекологічніші в галузі продукти. Мітка Green Premium – це гарантія відповідності поточним
нормам, прозорості в питаннях впливу на довкілля, виробництва продуктів із низьким
вуглецевим слідом і раціонального використання вторинних матеріалів.
欧盟Rohs指令 符合
欧盟ROHS声明
Weee 该产品必须经特定废物回收处理后弃置于欧盟市场，绝不可丢弃于垃圾桶中。
了解有关Green Premium的更多信息
2024年5月4日 3